OFÍCIO N. 29/2023 - GAB

Dois Córregos, 18 de abril de 2023.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE TRANSPORTE

ILMO. SR. SECRETÁRIO DE ESPORTES E LAZER DO MUNICÍPIO DE DOIS CÓRREGOS

Com as homenagens devidas e cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste,

trazer ao conhecimento de Vossa Senhoria, que este Presidente recebeu a informação de que no

dia 07 de maio de 2023, haverá um Torneio Beneficente João Davi, na cidade de Bocaina-SP.

Pelas informações prestadas por um dos representantes da equipe Tigres Futsai DC, se

trata de uma causa de solidariedade, onde o evento tem como objetivo arrecadar valores para o

tratamento do infante, segue em anexo o folder.

Diante das informações prestadas e levando em consideração ser a única equipe do

nosso Município a participar e levar o nome no evento, de grande relevância o atendimento da

solicitação, para que disponibilize meio de transportes para a equipe Tigres Futsal DC, no dia 07

de maio de 2023, com horário a ser definido.

Sem mais, contando com a costumeira solicitude de Vossa Excelência, apresento-lhe

meus protestos de estima e distinta consideração.

1

CE
BIEMS/1291_22

PROTOCOLO GERAL DO
UNI1CfP10 DE DO COMUNS

iudrü-

VINíC LIVEIRA GON LVES

Presidente da Câmar Municipal de Dois Córregos

Biênio 2023/2024

2